

M-Holding ApS
Nøddevej 16, 7451 Sunds

CVR-nr. 38 55 70 33

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Morten Schmidt Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Holding ApS Nøddevej 16 7451 Sunds
	Telefon: 24233993
	CVR-nr.: 38 55 70 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schmidt Damgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	M-Metal ApS, Herning M-Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 329 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.254	-5.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	334.659	488.297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	502	219
Øvrige finansielle omkostninger	-12	-18
Resultat før skat	327.895	482.698
Skat af årets resultat	1.496	1.232
Årets resultat	329.391	483.930

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.074	357.167
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	225.865	18.763
Disponeret i alt	329.391	483.930

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.352.042	1.167.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.352.042</u>	<u>1.167.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.352.042</u>	<u>1.167.383</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.823	24.284
Tilgodehavende selskabsskat	<u>37.496</u>	<u>1.232</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.319</u>	<u>25.516</u>
Likvide beholdninger	<u>1.308</u>	<u>8.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.627</u>	<u>33.895</u>
Aktiver i alt	<u>1.422.669</u>	<u>1.201.278</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.547	586.621
4	Overført resultat	677.522	451.657
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>1.417.669</u>	<u>1.196.278</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.422.669</u>	<u>1.201.278</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	482.632	482.632
Kostpris 31. december	482.632	482.632
Opskrivninger 1. januar	684.751	346.454
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	334.659	488.297
Udbytte	-150.000	-150.000
Opskrivninger 31. december	869.410	684.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.352.042	1.167.383
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
M-Metal ApS	Herning	100 %
M-Ejendomme ApS	Herning	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	586.621	0
Resultatandel	-7.074	586.621
	579.547	586.621
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	451.657	432.894
Årets overførte overskud eller underskud	225.865	18.763
	677.522	451.657

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 72 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.